Фирменный бланк организации с реквизитами

Генеральному директору
ООО «ТехСервис ГНБ»
Усмановой Л.Р.

Заявка
	Просим Вас организовать выезд специалистов  для проведения диагностики и устранения неисправностей установки ГНБ (написать марку и серию) _________________, серийный номер № _______, показания моточасов _______.
Установка находится по адресу: _____________ Контактное лицо _____________, тел. ___________________.
Указать причину вызова, видимые неисправности.
Своевременную оплату гарантируем.

Дата, подпись руководителя